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Circ.n. 16          Milano,16/09/2020 

 Ai genitori 

    Ai docenti 

p.c. Alla DSGA e al 
personale ATA 

 

Oggetto: Coordinatori di classe scuola elementare “Zima-Garibaldi” 

 

Gentili Genitori,  

sono lieta di informarvi che i docenti indicati nella seguente tabella svolgeranno la funzione di 

Coordinatrice/Coordinatore di classe per l’anno scolastico 2020/2021. 

Vi chiederemo fare rifermento a loro per questioni rilevanti da rendere note a tutto il Consiglio di classe 

e di inviare al loro indirizzo istituzionale i documenti compilati che riceverete nei prossimi giorni.  

 

 

 

CLASSE DOCENTE INDIRIZZO E-MAIL ISTITUZIONALE 

1A Doc. Galati Maria Immacolata mariaimmacolata.galati@icsprimolevi.edu.it 

1B Doc. Fiorillo Francesco francesco.fiorillo@icsprimolevi.edu.it 

1C Doc. Bianco Cristiana cristiana.bianco@icsprimolevi.edu.it 

2A Doc. Gisondi Concetta concetta.gisondi@icsprimolevi.edu.it 

2B Doc. Colantonio Paola Maria mariapaola.colantonio@icsprimolevi.edu.it 

2C Doc. Raimondi Maria Rita mariarita.raimondi@icsprimolevi.edu.it 

3A Doc. Dragonetti Diana diana.dragonetti@icsprimolevi.edu.it 

3B Doc. Wielgus Mierelle mirelle.wielgus@icsprimolevi.edu.it 

3C Doc. Rapisardi Giuseppina giuseppina.rapisardi@icsprimolevi.edu.it 

4A Doc. Ghelfi Anna anna.ghelfi@icsprimolevi.edu.it 

4B Doc. Ragozzino Angela angela.ragozzino@icsprimolevi.edu.it 

4C Doc. Parisi Annalisa annalisa.parisi@icsprimolevi.edu.it 
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5A Doc. Oliveri Teresa teresa.oliveri@icsprimolevi.edu.it 

5B Doc. Zagarella Concetta concetta.zagarella@icsprimolevi.edu.it 

5C Doc. Clemenza Rosaria mariarosaria.clemenza@icsprimolevi.edu.it 

 

 

 

Certa della vostra fattiva collaborazione, porgo i più cordiali saluti, 

 

 

 

 

 

       La Dirigente Scolastica 

       (Dott.ssa Chiara Bonetti) 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa                                                                                                                    

ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.lgs n. 39/93 


